
 

 

7.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 24.11.2022. lēmumam  
Nr.716 (protokols Nr.22, 28.§) 

 
 

Pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu maksas cenrādis 
Mazsalacas apvienība 

 
(Grozīts ar Valmieras novada pašvaldības domes 30.03.2023. lēmumu Nr.145) 

 

Nr.

p.k. 
Telpu adrese 

Ēkas/ telpu kadastra 

apzīmējums 
Mērvienība 

Telpu 

noma

s 

maks

a bez 

PVN 

PVN 

Telpu 

nomas 

maksa 

ar PVN 

Cenas 

aprēķināšanas 

veids 

1. Rīgas iela 16, 

Mazsalaca, Valmieras 

novads (nedz.ēka-

publiskā pirts, platība  

156,7 m2 , palīgēka 

69,4 m2 , nedz.ēka- 

platība  23,9 m2) 

 

9611 001 0902 001 

9611 001 0902 002 

9611 001 0902 003  

euro / m2 0,32 0,07 0,39 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

2. Rīgas iela 14-2A, 

Mazsalaca, Valmieras 

novads (nedz.telpu 

grupa, kopplatība 

168,40 m2) 

9611 001 0904 001 001 euro / m2 0,61 0,13 0,74 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

3. “Katlu māja”, 

Mazsalacas pagasts, 

Valmieras novads 

(nedz. ēka- garāžas 

vajadzībām, platība 

215 m2) 

9631 003 0124 001 euro / m2 0,23 0,05 0,28 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

4. “Garāžas Lībiešos”, 

Skaņkalnē, 

Skaņkalnes 

pagastā, Valmieras 

novadā, (garāžu  

telpu grupas no Nr.1 

līdz Nr.10, ēkas 

kopplatība 213,10 m2) 

9684 002 0281 001 euro / m2 0,21 0,04 0,25 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

5. “Lībiešu pilskalns”, 

Skaņkalnē, 

Skaņkalnes 

pagastā, Valmieras 

novads (kūts telpu 

grupas, kopplatība 

255,8 m2) 

9684 002 0312 002 euro / m2 0,17 0,04 0,21 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

6. “Agrosēļi”, Sēļos, 

Sēļu pagastā, 
Valmieras novads (4 

garāžu telpas, platība 

115,8 m2) 

9682 004 0090 007 euro / m2 0,10 0,02 0,12 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

7. Parka iela 14, 

Mazsalaca, 

Valmieras novads, 

9611 001 1004 001 euro / m2 0,35 0,07 0,42 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 



 

2 

 

sociālās aprūpes 

centrs 

8. Parka iela 14, 

Mazsalaca, 

Valmieras novads, 

saimniecības ēka 

9611 001 1004 002 euro / m2 0,37 0,08 0,45 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

9. Sporta iela 8, 

Mazsalaca, 

Valmieras novads, 

katlu māja 

9611 001 1110 001 euro / m2 0,11 0,02 0,13 

pēc 

aprēķināšanas 

metodikas 

 


